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 سبک
تهدیدهایی برای سلامت مردانزندگی
معمولا مردان به دلیل تفاوت در سبک زندگی کمتر به   

سلامت خود توجه می کنند و همین باعث می شود 
نسبت به خانم ها بیشتر با مشکلات سلامتی 
روبه رو باشند. در ادامه به معرفی بیماری 
هایی می پردازیم  که مردان را بیشتر درگیر 
می کند و تهدیدی برای سلامتشان به شمار 

می آید.
به دلیل  از مردان  بیماری قلبی، بسیاری 
بیماری های قلبی می میرند. رعایت بعضی نکات 
مثل داشتن رژیم غذایی متعادل حاوی میوه و 
سبزیجات، ترک سیگار، ورزش کردن، کاهش استرس 
و مصرف داروهای تجویزشده توسط پزشک سبب سلامت قلب 
می شود. همچنین ارزیابی های منظم شامل بررسی فشار خون و کلسترول به شناسایی 

زودهنگام مشکلات قلبی کمک می کند.
سرطان پروستات

سرطان پروستات یک بیماری مختص مردان است و با بالا رفتن سن، آنان مستعد 
ابتلا به این بیماری می شوند. کارشناسان می گویند از هر شش مرد یک نفر به این 
بیماری دچار می شود، از هر ۳۵ نفر مبتلا فقط یک نفر جان خود را از دست می دهد. 

این سرطان رشد کندی دارد و احتمال گسترش آن کم است.
دیابت

دیابت یکی از بیماری های تهدید کننده سلامت مردان است و معمولا به صورت 
پنهانی و بدون علامت شروع می شود. فعالیت های ورزشی همراه با تغذیه سالم می 
تواند از بروز دیابت جلوگیری کند. کاهش وزن و انجام فعالیت های فیزیکی به مدت 
۳0 دقیقه در روز در مردانی که دچار افزایش وزن یا چاقی هستند، شانس ابتلا به 

دیابت نوع 2 را بیش از ۵0 درصد کاهش می دهد.
آسم

آسم سلامت مردان، به خصوص پسران ۵ تا ۱۴ سال را تهدید می کند. اگر پسر شما 
علایمی مثل دشواری تنفس، تنگی نفس یا خس خس سینه دارد، برای بررسی ابتلا به 

آسم به پزشک مراجعه کنید.
کووید ۱۹

تحقیقات تجربی و آمارها نشان می دهد که کووید ۱۹ به مردان بیشتر آسیب می زند. 
بر اساس این تحقیقات، میزان بستری شدن و مرگ ناشی  از این بیماری در مردان 
بیشتر از زنان است. بنابراین مردان با جدیت بیشتری باید دوزهای یادآور کووید را 

دریافت کنند.
سرطان ریه

سرطان ریه قبل از این که علامتی ایجاد کند، گسترش می یابد. زمانی هم که علایم 
این بیماری مشخص می شود، اغلب در مرحله پیشرفته قرار دارد. مردان به دلیل 

مصرف بیشتر دخانیات نسبت به خانم ها بیشتر در معرض این بیماری هستند.
بیماری کبد

کبد به ما در هضم غذا و جذب مواد مغذی کمک می کند و موجب دفع مواد 
سمی از بدن می شود. سیروز کبدی، هپاتیت ویروسی،بیماری ژنتیکی یا خودایمنی 
کبد،سرطان مجرای صفراوی و سرطان کبد جزو بیماری های کبدی هستند که مردان 

را بیشتر از زنان درگیر می کنند.
اچ آی وی و ایدز

شاید برخی مردان دچار ویروس اچ آی وی شده، اما از این موضوع بی خبر باشند؛ 
چراکه برخی علایم اولیه این بیماری مثل سرماخوردگی یا آنفلوآنزاست. طبق گزارشی 
که در سال 20۱0 منتشر شد، مردان 76درصد از جمعیت مبتلا به ویروس اچ آی وی 

را تشکیل می دهند.
سرطان پوست

براساس آمار بنیاد سرطان پوست ، مردان دو سوم مرگ و میر ملانوما در سال 20۱۳ 
را داشته اند که این رقم بیش از دو برابر آمار مرگ و میر در زنان است. پوشاندن دست 
ها از نور مستقیم آفتاب ، استفاده از کلاه های لبه دار ، عینک آفتابی و کرم ضد آفتاب 
هنگام خروج از منزل می تواند فرد را در برابر سرطان پوست محافظت کند. همچنین 
خودداری از قرار گرفتن در معرض منابع اشعه ماوراء بنفش مانند تخت های برنزه یا 

آفتاب ، خطر ابتلا به سرطان پوست را کاهش می دهد.
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حداقل یک مدل آیفون ۱۵ ممکن 
است شاهد کاهش قیمت باشد

پلاس   ۱۵ آیفون  قیمت  گفته ها،  اساس  بر 
کمتر از آیفون ۱۴ پلاس خواهد بود.

خبرهای  کره ای،  معروف  افشاگر  یک  اخیرا 
هیجان انگیزی را در مورد سری آیفون ۱۵ منتشر 
 Mac رسانه  گزارش  از  نقل  به  است.  کرده 
افشاگر مدعی شده حداقل یک  این   ،World
مدل از خانواده آیفون ۱۵ می تواند در مقایسه 
با سری آیفون ۱۴، دچار کاهش قیمت شود. 
منتشر  حالی  در  احتمالی  خبر  این  همچنین 
شده که اپل همچنان با کاهش فروش آیفون ۱۴ 

پلاس مواجه است.
نیز   Mac World وب سایت  که  همانطور 
سال ها  از  اپل  کرده،  اشاره  آن  به  درستی  به 
این  می کند.  برنامه ریزی  را  آیفون  عرضه  قبل 
استراتژی طولانی مدت به این معنی است که 
با وجود نمایش ضعیف آیفون ۱۴ پلاس، آیفون 
۱۵ پلاس لغو نخواهد شد. اما در عوض، یک 

شگفتی در قیمت آن ایجاد خواهد شد.
اما با این حال، کاهش قیمت متاسفانه فقط 
برای آیفون ۱۵ و آیفون ۱۵ پلاس خواهد بود و 
آیفون ۱۵ پرو و آیفون ۱۵ پرو مکس )شاید آیفون 
۱۵ اولترا( دستخوش تغییر قیمتی حداقل از نظر 

کاهشی نخواهند شد.
وضعیت سخت و تصمیم گیری سخت تر

آیفون ۱۴ و آیفون ۱۴ پلاس به ترتیب با قیمت 
7۹۹ دلار و ۸۹۹ دلار به فروش می روند. آیفون 
شده  مینی  آیفون  جایگزین  اکنون  پلاس   ۱۴
است. دستگاهی که برچسب قیمتی 6۹۹ دلاری 
داشت. افشاگر کره ای گفته با وجود مشکلات 
آیفون ۱۴ پلاس، احتمال زیاد اپل قیمت آیفون 

۱۵ پلاس را کاهش دهد.
مجددا  است  ممکن  شرایط  حال،  این  با  اما 
تغییر کند. به عنوان مثال، اپل می تاوند با اعلام 
نتایج درخشان سه ماهه اول سال مالی 202۳ 
برای سری آیفون ۱۴، کاهش قیمت آیفون ۱۵ 

پلاس را کمتر ضروری کند.
همانطور که می دانید، اپل شرکتی نیست که 
از کاهش قیمت برای محبوب ترین محصولات 
خود استقبال کند. همچنین مهم است بدانید 
که این موضوع تنها یک شایعه است و نباید با 
قطعیت بگوییم قیمت آیفون ۱۵ پلاس کاهش 
پیدا خواهد کرد. صرف نظر از این موضوع، نسل 
با  )مصادف  تا سپتامبر 202۳  آیفون ها  بعدی 
شهریور ۱۴02( معرفی نخواهند شد. بنابراین اپل 
فرصت زیادی برای تصمیم گیری در مورد تغییر 

قیمت آیفون ۱۵ پلاس خواهد داشت.
اکنون شامل  اپل  آیفون های  مجموعه فعلی 
پرو،   ۱۴ آیفون  پلاس،   ۱۴ آیفون   ،۱۴ آیفون 
 SE آیفون  سوم  نسل  و  مکس  پرو  آیفون ۱۴ 
است. همچنین اپل در کنار این ها، اکنون آیفون 
به فروش  را  آیفون ۱2  و  مینی  آیفون ۱۳   ،۱۳

می رساند.

ماشین 
بازی

تازه های
علمی

تعرفه های مخصوص خودروهای وارداتی در چین، هزینه خرید 
بی ام و XM مدل 202۳ را به ۳۳۳,۴00 دلار رسانده است.

مالیات های  همچون  مواردی  بالا،  کارخانه ای  قیمت  از  جدای 
کشورهای مختلف نیز به قیمت XM اضافه می شود و همه این موارد 
دست به دست هم می دهند تا خودروی خاص M قیمتی نجومی 
پیدا کند! این شاسی بلند پلاگین هیبریدی به صورت رسمی در چین 
عرضه شده و قیمت آن 2 میلیون و ۳00 هزار یوان اعلام شده است 

که معادل ۳۳۳,۴00 دلار آمریکا خواهد بود!
اگرچه بی ام و خودروهای زیادی در چین از جمله سری ۳ تمام 
برقی با نام i۳ را می سازد اما XM جزو این خودروها نیست و به 
همین خاطر مشمول مالیات و تعرفه های وارداتی می شود. البته این 
تعرفه ها در جولای 20۱۸ از 2۵ به ۱۵ درصد کاهش یافته اند اما هنوز 
هم تأثیر زیادی روی قیمت بی ام و XM مدل 202۳ می گذارند. این 
قدبلند احساس برانگیز از کارولینای جنوبی و کارخانه اسپارتانبورگ 

راهی کشور چین می شود.
هنوز خبری درباره عرضه یا عدم عرضه مدل گران تر لیبل ردِ از 
XM در چین منتشر نشده است. همان طور که می دانید XM لیبل 
ردِ از قدرت 7۴۸ اسب بخار و گشتاور ۱000 نیوتون متر سود می برد و 
اواخر سال جاری میلادی در آمریکا و اروپا عرضه خواهد شد. نسخه 
استاندارد XM در حالت برقی شعاع حرکتی 7۸ کیلومتری دارد که 
این مسافت به مدد استفاده از باتری 2۵.7 کیلووات ساعتی طی 

خواهد شد.
بی ام و XM مدل 202۳ تنها خودروی جدید M در چین نیست زیرا 
G۸7 M2 جدید نیز در پرجمعیت ترین کشور دنیا عرضه می شود. این 
خودرو هم در مکزیک و کارخانه سن لوئیس پاتوسی تولید می شود 
و قیمت معادل ۸6۸00 دلار دارد. از دیگر خودروهای بی ام و که راهی 
بازار چین می شوند می توان به iX۱/X۱ طویل با کد کارخانه ای U۱2 و 
سری ۵ کد G6۸ اشاره کرد که اولی در ماه های آینده و دومی اوایل 
 i۳ سال 202۴ از راه خواهند رسید. چین تنها کشوری است که بی ام و
سدان در آن عرضه می شود اما شاید در آینده و با عرضه i۳ جدید با 

پلتفرم Neue Klasse در بازارهای جهانی این وضعیت تغییر کند.

گوشی  برای  کوچک  گجت  یک  بار  اولین  برای  می رسد  نظر  به 
هوشمند به منظور درمان گزش و نیش حشرات ساخته شده است 
و تنها با کمی گرما از درگاه شارژ گوشی هوشمند شما می تواند این 

کار را انجام دهد.
به گزارش ایسنا، دفعه بعد که مورچه ای روی قوزک پایتان آمد یا 
پشه ای روی گردنتان نشست، دست خود را به سمت گوشی هوشمند 

خود دراز کنید.
دستگاه جدیدی وجود دارد که به نام »heat it« به معنی گرم 
کن شناخته می شود که همانطور که از نامش پیداست، از گرما برای 

درمان انواع نیش حشرات استف
اده می کند.

این دستگاه که به اندازه یک درگاه OTG یا یک فلش مموری کوچک 
است، می تواند به اکثر گوشی های هوشمند وصل شود و یک کابل 
لایتنینگ برای گوشی های آیفون و یک کابل USB-C برای گوشی های 

اندروید در جعبه آن وجود دارد و وزن آن تنها سه گرم است.
این دستگاه با استفاده از گرما از مشکلات دستگاه های مشابهی که 

از فناوری خنک کننده استفاده می کنند، جلوگیری می کند.
سازنده این دستگاه قبل از معرفی آن در نمایشگاه CES گفت: 
برخلاف سایر دستگاه های مبتنی بر هیپوترمی)سرمازدگی( که نیاز به 

استفاده از باتری دارند، heat it به اندازه کافی کوچک است تا به 
جاکلیدی شما متصل شود و به هر کجا که می روید آن را با خود 

ببرید.
نکته مهم این است که شما هیچ پولی را برای خرید باتری برای 
heat it هدر نخواهید داد و مسائل زیست محیطی در مورد آن 
وجود ندارد و همچنین هیچ گونه مواد شیمیایی بدی را روی پوست 

شما قرار نمی دهد.
عدم نیاز به باتری، این دستگاه را قادر می سازد تا در ابعاد کوچک 
ساخته شود. این دستگاه با طول چهار سانتی متر، عرض دو سانتی متر 
و ضخامت تنها هشت میلی متری به راحتی روی یک جاکلیدی قرار 

می گیرد.
این   ،Kamedi GmbH به به گفته شرکت سازنده آن موسوم 
دستگاه به بهترین شیوه برای درمان نیش پشه، زنبور و سایر حشرات 

قابل استفاده است.
ترشح  موجب  انسان  بدن  به  سم  تزریق  با  حشرات  نیش 
اعِمال  با  که  است  حالی  در  این  می شود.  انسان  در  هیستامین 
قابل  میزان  به  را  هیستامین ها  آزادسازی  می توان  گرما  سریع 
توجهی کاهش داد و در عین حال به عنوان یک ضد تحریک روی 

سلول های عصبی عمل می کند.

قیمت ۳۳۳ هزار دلار برای شاسی بلند بی ام و XM در چین!

ابداع یک دستگاه موبایلی برای درمان گزش حشرات!

ویترین

 رمان ایرانی »هورزاد«
منتشر شد

رمان »هورزاد« نوشته مهدیه احمدی توسط 
نشر آداش منتشر و راهی بازار نشر شد.

به گزارش مهر، رمان »هورزاد« نوشته مهدیه 
روانه  و  منتشر  آداش  نشر  توسط  احمدی 
یک  و  سی  نویسنده  است.  شده  نشر  بازار 
این رمان، علاوه بر حسابداری در حیطه  ساله 
رمان  این  و  می کند  فعالیت  هم  نویسندگی 

دومین اثر چاپی اوست.
که  است  دامپزشک  قصه دختری  »هورزاد« 
پدر او برای امنیت دخترش و حفظ جان او در 
خارج  به  کند  مجاب  را  هورزاد  تا  است  تلاش 
از ایران مهاجرت کند که هورزاد برخلاف میل 
پدرش راضی به این کار نیست. هورزاد ترس از 
وابستگی دارد و به خاطر همین موضوع از عشق 
دوری می کند. در جشن تولد دوستش با شخصی 
آشنا می شود که احساساتش را قلقک می دهد. 
هورزاد در تلاش برای انکار حس درونی خود به 
او است که ترس از وابستگی در دور کردنش از 
عشق او را همراهی می کند. برادرانه های هامون 
برای خواهرش حس ناب حمایت را القا می کند. 
اتفاقاتی که در زندگی هورزاد می افتد که زندگی 
او را دستخوش تغییراتی می کند، گاهی غم و 
گاهی لبخند را میهمان روزگارش می کند. هورزاد 
در زندگی با چالش های زیادی روبه رو می شود. 

داستان هورزاد قصه این چالش هاست.
قیمت ۱۴0 هزار  و  با 2۸0 صفحه  کتاب  این 

تومان منتشر شده است.


